
1 契 約 内 容

午前１１時３０分

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 -

4 入札書比較価格 -

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

8 事 業 担 当 課

（消費税等抜き）

　　車種名：ハイゼットカーゴ

開　　　札　　　録開　　　札　　　録開　　　札　　　録開　　　札　　　録

物 件 名 令和２年度緊急自動車・道路維持作業用自動車１台の購入

物 件 概 要 業務用車輌（軽貨物車４人乗り、商用車、パトライト付き）新車１台

メーカー名：ダイハツ　

¥2,046,519

令和2年6月26日

（消費税等含）

　有

納入期限：令和２年９月３０日

契 約 日 令和2年6月27日

開札の日時

　　指名競争入札

¥1,518,961

(株)セイコー社　代表取締役　岡本　興一郎

（消費税等抜）

土木管理課

第１回入札金額 備　考

¥1,865,786

入　札　者　氏　名

奈良県大和高田市大字市場 ３５５番地

棄　権  

築山サービス

¥1,518,961  

(株)セイコー社

奈良県大和高田市大字市場 ３５５番地

奈良県大和高田市大字築山 ２３番地１

奈良県大和高田市大字曽大根 １７４番地

無　効

普通郵便による

郵送のため

 奈良トヨタ自動車(株)高田店

奈良県大和高田市大字神楽 ６７番地１

¥2,000,000

¥2,101,680

当麻モータース

奈良県葛城市東室 ９３－３

清水哲自動車(株)

奈良県御所市大字玉手 ５６番地

 

(有)トウマモータース

辞　退

 いすゞ自動車近畿(株)奈良支店

奈良県天理市嘉幡町 ５７８－１

奈良県大和高田市曽大根１３８番地２

¥1,685,000  

辞　退  

 トヨタカローラ奈良(株)葛城店

奈良県大和郡山市美濃庄町 ８００号

棄　権  

 奈良日産自動車(株)奈良店法人営業課

奈良県奈良市大安寺町 ４９８－１

辞　退

奈良日野自動車(株)

奈良県磯城郡川西町大字唐院 １８番地の１

辞　退

日産プリンス奈良販売(株)

奈良県奈良市南京終町２丁目 ２９０－１

棄　権  

 (株)レンタルのニッケン奈良営業所

 


